Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Capitulum

Sextum

peratoris nomine Sextum ad castrum suum inuitasset: **S**extus vero mox captus pre pulcritudine illius mulieris **L**ucrecie **E**t tamen non fuit ausus quicquam desiderare: sed expectauit tempus oportunum quo imperator et uir mulieris de roma recederet in negocijs imperij tunc ipse mox est ad castrum reuersus: et ibidem pernoctauit: non ut hospes sed ut hostis cubiculum lucrecie intrauit et euaginato gladio eam ut turpiter oppressit. et sic mox recessit. **C**ontigit una diem ut illa sic uiolenter oppressa pre dolore patrem et maritum et unum consulem imperatoris amicum suum vocaret: et coram omnibus dixit. **A**ir precamur ne ueris uisigia uiri alterius fuisse in lecto tuo et narrauit rem gestam. **E**t subiunxit. **U**erumtamen licet sit uiolatum corpus meum innocens est tamen animus meus. **E**t ideo saluo me a culpa non tamen a pena. **E**t si aliqua mulier uelit capere exemplum a mea culpa non negligat etiam capere exemplum de mea pena. et sic gladio occulto sub clamide propria manu transfixit se. propter immensum dolorem quem habuit de tali turpi actu. **Q**uo facto amici eius gladio arrepto iurauerunt per sanguinem lucrecie opponere progemem **T**orquium imperatoris eici de roma ne in futurum regnet in ea quod fecerunt. **N**am corpus eius **R**ome ad iudicium deferunt: et seditionem magnam in populo excitant. et **T**orquium superbum imperatorem exulare compellunt. **S**exto filio eius criminis auctore interempto. **M**i frater **C**onsidera magnam tristitiam huius mulieris de isto nephando actu in quo tamen non peccauit: quia scriptum est **O**mnino peccatum adeo uoluntarium est quod si non est uoluntarium non est peccatum: et tamen a crimine se puniuit. propter nephandum actum: **M**i frater ubi est pugna tua et omnium aliorum concubinariorum contra omnes actus luxurie et aliorum peccatorum **C**um tamen esse deberitis sanctissimi inter omnes homines quia excellentus